wie Dietrich von Fullstein.
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revolucionem aiini illiiis siistulit, defalcabit, et liereditas sepedicta mea erit piopria, sicut fuit.

aiite(iuain Petro sepius dicto oblif>assem. Si vero iiifra revolucioiiein aiini a festo apostoloiimi

premeraoratorum alteram medietatem summe scilicet septuaginta marcas persolvere ne^rlexero.

extuiic Petrus prenominatus, servatis integraliter oninibus suprascrijjtis condicionibus. videlicet

datis septuaginta septem marcis argenti Conrado camerario genero meo et cessante impeticione

et requisicioiie eiusdem Conradi h), heredum meorum meam r) liereditatem predictam heieditarie

retinebit rZ^. In cuius rei testimonium et certitudinem /) tirmiorem presentes literas sepedicto

Petro tradidi sigillo meo et sigillo civitatis Pragensis infrascriptas //> etc.')

4.

Äbt und Convent eines Klosters (Prämonstratenserstift Leitomiscid) überlassen dem Wische-

hrader Propst Johann für seine dem Kloster geleisteten und noch zu erwartenden guten Dienste

einige in Folge von Kriegen zerstörte Ortschaften mit dem Rechte, sie zu eolmisieren, und der

Verpflichtung des Zehents and des Rückfalls an das Kloster im Falle des Todes oder der Beför-

derung des Propstes su einer liöliercn Stelle. (Prag 129'» [?]).

In nomine domini Amen. Tenore presenciura notum sit omnibus presentes literas inspec-

turis quod nos i) . . . diligenti h) consideratione pensantes . quod lionorabilis et discretus vir l)

dominus C.ju), Wi ssegradensis prepositus, illustris domini nostri Wcnceslai rcgis») Boiiemie,

ducis Cracovie et Sandomirie ac marcliionis jNIoravie cancellarius. [)ropter favoris prerogativani o),

qua eum dominus prefatus affectuose prosequitur, nobis et jjredicto monasterio p) nostro fuerit

obsequiosus et utilis actenus in recuperacione bonorum certornni et est ad prcsens ac esse poterit

in futurum in jjromocione nostra et nostri monasterii erga tj) serenissimum dominum nostrum

Wenceslaum regem Boiiemie predictum et eciani alibi in nostris negociis multiplioiter frnctuosns.

ac volentes eum propterea
|
retribucionis condigne muiu'ril)us prciiiiare ipsumque specialius ad Fol. »ji a

nostras et dicti monasterii nostri promociones .s) firmius astringerc. per quod. sicut probabilibus

seutimus indiciis, nostram et dicti monasterii nostri condicionem l'acimus mdiorem. villas nostras

sie dictas . . . .t) sitas . . pro])e . . et per guerras destructas, de quibus nulluni tVuctum seu ntili-

tatem habere nec eas per nos informarc valentes ista vice, cum projiter inopiam nostram tum